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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Tanzanya, Naveed Butt’un Zorla Ortadan Kaybolmasının Sona Erdirilmesini Talep 

Etmek Üzere Pakistan Yüksek Komisyonunu Ziyaret Etti 
 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Resmi Sözcüsü Naveed Butt’un dokuz yıldan fazla bir süre önce 

Pakistan istihbarat servisi tarafından kaçırılışıyla ilgili yürütülen küresel kampanya kapsamında, dün 29 
Haziran 2021’de Hizb-ut Tahrir / Tanzanya, Medya Temsilcisi Mesud Msellem başkanlığında, medya bürosu 
üyesi Said Bitomwa eşliğinde bir heyeti, Hizb-ut Tahrir’in “Pakistan’da Naveed Butt’un Zorla Kaçırılmasını 
Sonlandırma Çağrısı” başlıklı basın açıklamasını teslim etmek üzere Dar es Salaam’daki Pakistan Yüksek 
Komisyonuna gönderdi. Basın açıklaması, 11 Mayıs 2012’de güpegündüz çocuklarının gözleri önünde 
kaçırılan mühendis Naveed Butt’un derhal serbest bırakılmasını talep ediyor. Ailesi hala nerede tutulduğu 
bilmiyor.  

 
Yüksek Komisyon Ofisindeki güvenlik görevlisinin izninden sonra heyet, Yüksek Komisyon idari 

Sorumlusu Nafees Wahab ile görüştü. Kendisini tanıtan heyet, geliş amacı hakkında bilgi verdi. Ardından 
idari sorumlu Wahab, heyetin tüm belgelerini aldı. Çek etmesinin ardından, üstüyle bir görüşme ayarlamak 
için heyetin oturmasını talep etti.  

 
Heyet, Yüksek Komiser Yardımcısı Sayın Azam Bihan ile görüştü. Naveed’in kaçırılması konusu 

konuşuldu ve zorla ortadan kaybolmasının sona erdirilmesi istendi. Bay Bihan, Tanzanya’daki Pakistan 
temsilcisi olarak heyetin mesajını aldığını, hükümete ileteceğini, konuyla ilgili herhangi bir yanıt alırsa, 
kontakları üzerinden heyetle iletişime geçeceğini söyledi.  

 
Pakistan makamlarındaki tüm samimi üyeler ve diğer tüm etkili kanallar için sorumluluklarını yerine 

getirmelerinin zamanı gelmiştir. Bu utanç verici mesele bertaraf edilmeli, haydut ve kukla yöneticiler ile Batılı 
efendilerinin baskı ve zulmüne karşı İslam ve adaletin yanında yer alınmalı, yıllarca çektiği acının ve 
tutukluğunun ardından ailesine kavuşması için Naveed Butt derhal serbest bırakılmalıdır.  

 
 


